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%  FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE MICHOACAN 000093

3 ) .
‘:me ESTADO DE MICHOACAN
FGE Endeudamiento Neto
Usr: marce Del 01/9"9./2023 AI 31/°ct.12023 Fecha y FZ/I’]OV/2023
Rep: rptEndeudamientoNeto hora de Impresién | 11:14 a. m.
Identificacién de Crédito o Instrumento Contratacion/Colocacion Amortizacion Endeudamiento Neto
A B C=A-B
Créditos Bancarios
Total Créditos Bancarios $0.00 $0.00 $0.00
\ Otros Instrumentos de Deuda
Total Otros Instrumentos dé€ $0.00 $0.00 $0.00
Total $0.00 $0.00 $0.00
“T.D. ADRJ245A X ‘ M.D. LEONEL SAUL GONZALEZ LOPEZ
FISCAL GENERAL D 'ADO DE MICHOACAN DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

“SIN INFORMACION QUE REVELAR”

Page 1



FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE MICHOACAN

000094

el ESTADO DE MICHOACAN
"FGE Intereses de la Deuda
Usr: marce Del 01/ene./2023 Al 31/0ct./2023 Fechay Fz/nov_/2023
Rep: rptinteresesdelaDeuda hora de Impresion | 11:22a. m.
Identificacion de Crédito o Instrumento Devengado Pagado
Créditos Bancarios ;
Total de Intereses de Créditos Bancarios $0.00 $0.00
Otros Instrumentos de Deuda
Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda $0.00 $0.00
Total $0.00 $0.00

S

Vg

“SIN INFORMACION QUE REVELAR”

M.D. LEONEL SAUL GONZALEZ LOPEZ

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

Page 1



L GERAL oo

7 rise,
R
o

MC”DACAN

FGE

ESTADO DE MICHOACAN
Flujo de fondos

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE MICHOACAN

000095

Usr: marce Del 01/ene/2023 Al 31/oct./2023 Fechay |22,now2023
Rep: rptFlujoDeFondos (Cifras en Pesos) hora de Impresién | 11:23 a. m.
Concepto E:;::;;:g é Devengado Re;:;::go !
Rubros de Ingresos $1,509,212,241.00 $1,194,090,620.13 $1,185,765,817.13
IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00
DERECHOS $8,811,087.00 $8,813,073.47 $8,813,073.47
PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00
APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00
IQE%TECS:I%SS‘ F;O(;(T\AEOI;'I'I?\IgEIEBé%I\éES, PRESEROLR DE $735,158.00 $2,115,398.48 $2,115,398.48
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y $0.00 $0.00 $0.00

FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

Capitulos de Gasto

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTRO
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

$1,499,665,996.00

$0.00
$1,499,665,996.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,499,665,996.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,183,162,148.18

$0.00
$1,219,747,262.48
$944,804,211.69
$96,199,283.77
$172,761,744.20

$1,149,385.13

$4,832,637.69
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,174,837,345.18

$0.00
$1,219,747,262.48
$944,804,211.69
$96,199,283.77
$172,761,744.20

$1,149,385.13

$4,832,637.69
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Total de las operaciones

$9,546,245.00

-$25,656,642.35

-$33,981,445.35

M.D. ADRIAN LOPEZ SOLIS
FISCAL GENERAL DE ESTADO DE MICHOACAN

&

M.D. LEONEL SAUL GONZALEZ LOPEZ
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION
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